
Zarządzenie nr 68/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Gminy w Obrytem 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) zarządzam , co następuje : 

§ 1  

W załączniku do Zarządzenia Wójta Gminy Obryte Nr 120/2019 z dnia 9 grudnia 2019 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy w Obrytem z późniejszymi 

zmianami wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

     „1.   Kierownikiem Urzędu i zwierzchnikiem służbowym pracowników Urzędu oraz   

             kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest Wójt Gminy.  

2. Wójt kieruje pracą Urzędu przy pomocy Zastępcy Wójta i Sekretarza Gminy. 

3.  Wykonując wyznaczone przez Wójta zadania Sekretarz Gminy zapewnia                                           

w powierzonym mu zakresie rozwiązywanie problemów wynikających z zadań Gminy   

i kontroluje działalność referatów oraz samodzielnych stanowisk pracy realizujących te 

zadania. 

4. Sekretarz, w zakresie ustalonym przez Wójta zapewnia sprawne funkcjonowanie                        

i warunki działania Urzędu, organizuje jego pracę oraz zastępuje Wójta Gminy                   

w razie jego nieobecności.  

5. Zastępca Wójta wykonuje wyznaczone przez Wójta zadania, w zakresie powierzonym 

i na podstawie  udzielonych upoważnień. 

6. Pracownik Urzędu pozostający w stosunku pracy w pełnym wymiarze czasu pracy może 

wykonywać zadania przypisane Zastępcy Wójta. 

7. Zastępca Wójta pozostający w stosunku pracy w pełnym wymiarze czasu pracy może 

wykonywać zadania przypisane pracownikowi Urzędu.” 

2) w § 4 ust. 1 po pkt 1 dodaje się pkt 1a o następującym brzmieniu: 

„1a) Zastępca Wójta,” 

3) w § 10 dodaje się ust. 3 i 4 o następującym brzmieniu: 



„3. Do zadań Zastępcy Wójta należy w szczególności: 

1) zastępowanie wójta w razie jego nieobecności lub niemożności pełnienia przez niego 

obowiązków;  

2) składanie w imieniu gminy, z upoważnienia wójta gminy oświadczeń woli w zakresie 

zarządu mieniem; 

3) współpraca ze skarbnikiem gminy w przygotowaniu i realizacji budżetu gminy                          

w zakresie działalności referatów, nad którymi sprawuje bezpośredni nadzór; 

4) wydawanie indywidualnych decyzji w sprawach z zakresu administracji publicznej 

zgodnie z udzielonym upoważnieniem; 

5) nadzór nad przygotowywaniem Strategii Rozwoju Gminy i jej aktualizacji;  

6) wykonywanie innych zadań w ramach upoważnień udzielonych przez Wójta oraz 

określonych w zakresie czynności. 

4.Przy znakowaniu akt stanowisko używa symbolu „ZW”.” 

4) w § 28 Regulaminu dodaje się ust. 1a o następującym brzmieniu: 

„1a. Zastępca Wójta podpisuje pisma, dokumenty i decyzje administracyjne w zakresie spraw 

określonych zakresem czynności oraz udzielonym przez Wójta upoważnieniem.” 

5) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Obrytem otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 


